

# Årsredovisning

för

**Zimply Innovation Nordic AB**

Org.nr. 559163-4828

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fred Anders Fritz Alpsten, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Zimply Innovation Nordic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Zimply Innovation Nordic AB (Zimply) är ett AI-bolag som är specialiserat på att automatisera företagsprocesser och arbetsuppgifter. Zimply erbjuder avancerade AI-lösningar i enkel paketering genom att lära upp och hyra ut AI-assistenter till en fast månadskostnad. Zimplys lösningar hjälper företag oberoende av bransch att på ett enkelt sätt effektivisera sina arbetsflöden och frigöra tid för värdeskapande uppgifter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolaget har under året utökat produktsortimentet för att effektivisera utvecklingen med skalbara paketerade AI-assistenter. I samband med dessa lanseringar har även en ny volymbaserad prismodell introducerats som ger en något lägre MRR initialt men med positiv effekt på sikt ju mer produkterna används.

Några av de produkter som lanserats under året är Leads AI-assistant, Accounting AI-Assistant, Invoice extractor AI-Assistant, PO matching AI-Assistant samt Order registration AI-Assistant.

Antalet AI-assistenter har under året ökat med 129 procent, där främst Bolagets nya skalbara AI-assistenter med en lägre MRR har drivit tillväxten.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 19 procent jämfört med föregående år, främst på grund av ett ökat antal kunder som abonnerar på Zimply:s AI-assistenter.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Pär Pettersson: 27,3%

Cognitz Business Advisors AB org nr 559164-9925: 23,5%

Svea Bank AB org nr 556158-7634: 19,2%

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget genomförde två nyemissioner under året, en i juni samt en i november 2024.

Som ett led i tillväxtresan stärkte Zimply ledningen och styrelsen under året genom att tillsätta en extern VD i januari 2024 och en ny extern styrelseordförande i november 2024.

Bedömningen är att marknadens behov av AI-assistenter kontinuerligt kommer att öka över tid och att förutsättningarna för fortsatt hög tillväxt är mycket goda för Zimply.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 128 175	15 220 865	9 597 930	5 249 645	6 992 396
Resultat efter finansiella poster	-8 964 630	-7 132 315	-3 307 526	-5 631 369	-1 737 701
Balansomslutning	18 719 214	12 646 756	13 709 471	8 542 595	4 568 484
Soliditet (%)	49,76	36,57	49,28	31,75	24,87

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Pågående ny- och fondemission	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond
Belopp vid årets ingång	80 399	0	8 321 536	21 510 377
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Nyemission	7 803	8 341	0	13 638 128
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	0	4 351 980	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	88 202	8 341	12 673 516	35 148 505
		Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		-18 155 575	-7 132 315	4 624 422
Erhållna aktieägartillskott		0	0	0
Balanseras i ny räkning		-7 132 315	7 132 315	0
Nyemission		0	0	13 654 272
Aktivering av utvecklingsutgifter		-4 351 980	0	0
Årets resultat		0	-8 964 630	-8 964 630
Belopp vid årets utgång		-29 639 870	-8 964 630	9 314 063

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 4 358 250 kr

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	35 148 505
Balanserat resultat	-29 639 870
Årets resultat	-8 964 630
<b>Summa</b>	<b>-3 455 996</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-3 455 996</b>
<b>Summa</b>	<b>-3 455 996</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 128 175	15 220 865
Aktiverat arbete för egen räkning		11 377 490	8 632 538
Övriga rörelseintäkter		11 736	3 362
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 517 400</b>	<b>23 856 766</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 087 963	-4 959 491
Övriga externa kostnader		-5 151 885	-5 033 862
Personalkostnader	2	-21 490 005	-15 236 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 161 354	-5 672 061
Övriga rörelsekostnader		-21 691	-1 070
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-37 912 898</b>	<b>-30 903 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 395 498</b>	<b>-7 046 560</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 496	31 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-576 629	-117 473
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-569 133</b>	<b>-85 755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 964 630</b>	<b>-7 132 315</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 964 630</b>	<b>-7 132 315</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 964 630</b>	<b>-7 132 315</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	12 673 516	8 321 536
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>12 673 516</strong>	<strong>8 321 536</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	208 448	235 938
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>208 448</strong>	<strong>235 938</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	5	670 000	170 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>670 000</strong>	<strong>170 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>13 551 964</strong>	<strong>8 727 474</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		1 629 915	1 458 419
Övriga fordringar		22 719	27 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		751 653	301 294
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>2 404 287</strong>	<strong>1 787 476</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		2 762 963	2 131 807
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>2 762 963</strong>	<strong>2 131 807</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>5 167 249</strong>	<strong>3 919 282</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>18 719 214</strong>	<strong>12 646 756</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		88 202	80 399
Pågående ny- och fondemission		8 341	0
Fond för utvecklingsutgifter		12 673 516	8 321 536
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>12 770 059</b>	<b>8 401 935</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		35 148 505	21 510 377
Balanserat resultat		-29 639 870	-18 155 575
Årets resultat		-8 964 630	-7 132 315
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 455 996</b>	<b>-3 777 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 314 063</b>	<b>4 624 422</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		588 648	2 499 999
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>588 648</b>	<b>2 499 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		558 083	804 515
Aktuella skatteskulder		286 776	119 412
Övriga skulder		4 290 501	1 211 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 681 143	3 387 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 816 502</b>	<b>5 522 335</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 719 214</b>	<b>12 646 756</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Intäkter

Intäkter från konsulttjänster och abonnemang redovisas när dessa tillhandahålls.

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	
Aktiverade personalkostnader	2-5

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	2-3

## Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Kvinnor	7,00	8,00
Män	14,00	10,00
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>21,00</b>	<b>18,00</b>

### Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 570 631	8 938 093
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	11 377 490	8 632 538
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 948 121</b>	<b>17 570 631</b>
Ingående avskrivningar	-9 249 095	-3 706 236
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 025 510	-5 542 859
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 274 605</b>	<b>-9 249 095</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 673 516</b>	<b>8 321 536</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 396	357 213
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	108 355	78 182
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>543 751</b>	<b>435 396</b>
Ingående avskrivningar	-199 458	-70 256
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-135 844	-129 202
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-335 302</b>	<b>-199 458</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>208 448</b>	<b>235 938</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>670 000</b>	<b>170 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>670 000</b>	<b>170 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Avser deposition till kortutgivare samt hyresvärd

## Not 6 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har bolaget påbörjat en emission med möjlighet att ta in 20 miljoner kronor i nytt kapital.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Malin Linda Maria Blomberg

2025-06-03

**Extern Verkställande Direktör**

Fred Anders Fritz Alpsten

2025-06-03

**Styrelseledamot**

Lars Yngve Lövfors

2025-06-03

**Styrelseledamot**

Per Zaid Mikael Bjurek

2025-06-03

**Styrelseledamot**

Regina Ilona Sipos

2025-06-03

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Jan-Erik Åslund

2025-06-03

**Styrelseledamot**

Nils Pär Gustaf Pettersson

2025-06-03

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-03

Sven Michael Christensson

**Auktoriserad revisor**
